令和５年７月１２日

報道関係者 各位

PRESS RELEASE

KINOKAWA

関西一の桃の産地である和歌山県紀の川市とＪＡ紀の里は、Peach Aviation 株式会社（以下：

Peach）との「桃」をご縁とした毎年恒例のコラボイベント「Share Peach Day 2023」を開催しました。

今年はソウル（仁川）線、バンコク（スワンナプーム）線、上海（浦東）線、台北（桃園）線の 4 路線で

関西国際空港に到着されたお客様に「紀の川の桃」をお配りし、多くの方に笑顔をお届けできました。

和歌山県紀の川市×ＪＡ紀の里×Ｐｅａｃｈ共同企画

◯◯◯

◯◯◯

 『Share Peach Day 2023』 を開催！

◯◯◯

◯◯◯

◯◯◯

～紀の川の桃に感謝の気持ちを込めて、お客様へお配りしました～

～

【本件に関する問い合わせ先】

和歌山県 紀の川市役所 農林商工部農業振興課 担当：和泉・村田

TEL：0736-79-3902 FAX：0736-79-3928 E-MAIL：k080500-001@city.kinokawa.lg.jp

【開催概要】

■日 時：令和 5 年 7 月 12 日（水） 9:30～

■場 所：関西国際空港第 2 ターミナルビル 国際線到着口付近

■対象便：MM12 ソウル（仁川）－大阪（関西） 到着 9:20

MM92 バンコク（スワンナプーム）－大阪（関西） 到着 9:20

MM80 上海（浦東）－大阪（関西） 到着 9:30

MM24 台湾（桃園）－大阪（関西） 到着 14:35

■主 催：紀の川市、JA 紀の里、Peach

■協 力：和歌山県

■出席者：紀の川市、JA 紀の里、和歌山県、紀の川フルーツ娘、紀の川ぷるぷる娘（ももぷる）

Peach 客室乗務員、他関係者

■内 容：①紀の川市産桃のプレゼント（1 人に付き 1 つ）

②紀の川市観光パンフレットの配布